
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/    /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie diet dla członków Sołeckiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie § 39 ust. 3 Statutów Sołectw 
Więcławice i Zerwana przyjętych Uchwałą nr XXIX/225/2020 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2020 r., poz. 8341) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Członkom Sołeckiej Komisji Wyborczej przysługuje dieta za pracę przy 
wyborach uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Zerwana oraz rady 
sołeckiej Sołectwa Więcławice w Gminie Michałowice.  

§ 2. Dieta dla poszczególnych członków Sołeckiej Komisji Wyborczej wynosi: 

1) Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 400,00 zł 

2) Zastępcy Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 350,00 zł 

3) Członka Sołeckiej Komisji Wyborczej – 300,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88523EA9-9920-4FFE-8C9B-EC8EAAA27DF3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


